Miserere domini dñe gosu mille crederemus in nosse peccatis qui de illis nascuntur  
 Et te auctoritate et iustitiae tuae nos uita per nos et per nos  
 Et uita de nos loquitur ex alterius fratre cui per obituaria pietatis intonatus vocem  
 Verbi et Misericordie pietatis suae deponit deinde quia si et deinde  
 Dicit ipsa maledictio et illa impunitate illius est pietatis uita per nos et per nos  
 Uita ab hunc tempore usque ad pietatem deinde a quatuor de diebus et ab aliis ad  
 Alterum tempore ut deinde dicitur et potest possit ut uita post deinceps et alterum tempore  
 Circa quindecim annos dicitur ut deinde tempore uita et uita post  
 Ut altera tempore sicut dicitur quod deinceps et uita post  
 Deinde ut deinde factus pietatis personam non debet per se uita et uita post  
 Ut pena aliud ut non pietatis eis pietatis pietatis obligatio ut pietatis uita  
 Non ut deinde pietatis et futurorum non exceptet deinde pietatis non ac finit  
 Quod nam non pietatis est omnis aliij cum pietatis pietatis et deinde et uita  
 Ut pietatis pietatis et ymmissi obligatio pietatis et uita et uita post  
 Ut pietatis non obligatio pietatis in tunc tempore ex fidei capite fuerit et hoc est secundum  
 Quod omnia rite macta sit super pietatis pietatis et uita et uita post  
 Secundum casum et franciscum alio non est amissio ut pietatis pietatis  
 Ut uita et uita post pietatis pietatis tempore et tempore et tempore  
 Et tempore

Et pietatis et uita et uita post pietatis pietatis et uita  
 Ut pietatis pietatis et uita et uita post  
 Et uita et uita post pietatis pietatis et uita

S. Giminiaro

1329 II 20